
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 19ZA-002472 
ISPROFIN: 500 115 0001

Název související veřejné zakázky: Oprava vozidla Iveco Daily 65C21 VIN: 
............... . .................... po DN pachatel známý - kompenzace

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva44):

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.............................................................
...................................................
...................................................
............................
..........................
.................................................................
...................................
...........................

a

KOMERSIA AUTO s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Pražská 330, Loděnice, 267 12
60462710
CZ60462710
Měst. soud v Praze, oddíl C, vl.26362 
spol. s ručením omezeným 
............................................................. 
............................ ......................... 
......................... 
........................................ 
...........................

1



kontaktní osoba ve věcech technických: ....................... 
...........................................................................................................
............................................................................................
(dále j en „Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany”)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník”) na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávám veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zakázka”).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky j sou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

n.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze Č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby”).

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: v prostorách 
sídla firmy poskytovatele.

2. Obj ednatel se zavazuj e řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) 
a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou v čl. IV. této 
Smlouvy.

iit .
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12.2018 ode dne účinnosti 
této Smlouvy.

IV.
Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako »Cena“):

Stránka 2 z 6



Cena bez DPH: 248 896,00 - Kč 

DPH: 52268,16-Kč

Cena včetně DPH: 301 164,16 - Kč

1. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonně sazby 
DPH).

2. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 
převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 
dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na 
následující fakturační adresu Objednatele: ŘSD ČR SSÚD 8, Masarykova 963, 252 19 
Rudná.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 
rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloze č. 1 Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zejména 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 
číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude 
obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě 
splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. 
Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) 
kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve 
lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti 
s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen na faktuře uvádět účet 
Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 
včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Objednatel je 
povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté,

Stránka 3 z 6



kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady“). K Vytčení vady výstupů Služeb 
zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 2 (dvou) měsíců ode 
dne převzetí daného výstupu Služby, tj, ode dne podpisu příslušného předávacího protokolu 
nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby,

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 
po Vytčení vady Objednatelem, nejpozději však do pěti (5) kalendářních dnů ode dne 
Vytčení vady Objednatelem (dále jen „Vytčená vada“). Objednatel je oprávněn požadovat 
namísto odstranění Vytčené vady slevu z Ceny, resp. z Ceny dané části Služeb.

3. Jestliže je Vytčená vada ýzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstranitelná, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové 
provedení Služeb nebo slevu z Ceny Služeb nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to 
dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění vady u Poskytovatele.

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívám Služeb, 
resp. výstupů Služeb Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění vady Služeb.

5. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu 
řešení Vytčení vady.

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci 
Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel 
povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím bezplatným odstraněním.

7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad 
výstupů Služeb s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených k tomu 
Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané Vytčené vady. 
Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s požadavky a 
instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. Poskytovatel je 
povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat Objednatele o postupu 
jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a v termínech či lhůtách určených 
Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení 
vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve 
smyslu předchozí věty Objednatel nestanoví, platí, že je Poskytovatel povinen Objednatele 
informovat pouze na základě jednotlivé písemné žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě 
v této žádostí uvedené a nejsou-li uvedené, pak ve lhůtě přiměřené.

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 
Služeb). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 
převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to, že 
Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu 
z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 
neodstranění jejich vad.

Stánka 4 z 6



1

VH.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny Služeb, 
s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případe prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli 
Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokůty není dotčena povinnost Smluvní strany lc náhradě škody druhé 
Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

vra.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 

Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které ovlivnily 
výběr nej vhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní 
strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na tato 
porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní strany

. výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy platně 
odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé Smluvní straně 
společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní 
strany.

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je vsak povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené mamě vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

IX.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). 
Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném 
a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

Stránka 5 z 6



3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv nej později do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do dne 31.12.2018 ode dne nabytí její účinnosti.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb, Položkový rozpis Ceny Služeb 

Příloha č. 2 -  Zápis o poškození motorového vozidla

Příloha č. 3 - Pověření ve věci zastupování

V Rudné dne 

Za Objednatele:
0 4 - 04-  2018

0 4 - 04-  2018

Za Poskytovatele:

Podpis oprávněné osoby

Stránka 6 z 6



I
Oprava vozidla IVECO DAILY 65C18 VIN: ZCFC65D1005824442 - po D.N.; číslo spisu ŘSD: 35/9917/8; 

číslo škodní události: 5815180 - Česká pojišťovna a.s. - pachatel známý

Vozidlo: VIN: rok výroby: Název pracovního úkonu:
Odhadovaná částka v Kč 

bez DPH:
IVtCO
DAILY

ZCFC65D1005824442 2010
D+M kabiny řidiče, včetně rovnání poškození, oprav 
elektroinstalace —

* D+M =
demontáž+
montáž

Rovnání přední stěny, výměna panelu přední stěny, D+M obou 
světlometů, seřízení, výměna nárazníku, D+M víka motoru, výměna 
levého blatníku, slícování plechů

-

Podélnfky podběhů - demontáž-výměna/kontrola/oprava-montáž —

Přední sklo-D+M, vč. D+M ramínek stěračů a vyčištění skla ■ ■

Dveře řidiče-výměna včetně závěsů, usazení, slícování a těsnění —

Kryty panelů přístrojů D+M ■ i

Rám dveří levých, blatník levý, panel střechy, přístrojová deska D+M —

Stupátko levého prahu, včetně prahového plechu-výměna
Rohový plech podběhu - výměna mm
Vložka stupátka kabiny řidiče-výměna mm
D+M panelu stropu kabiny vč. Clon, zrcátka a osvětlení, D+M 
sedadel kabiny, oprava podlahy kabiny řidiče, vnitřní panel kabiny 
řidiče

-

D+M chladiče a vzduchovodů, vč. Vypuštěn, napuštění, umytí

Přední náprava-proměření+seřízení geometrie, odvzdušnění brzd, 
výměna nápravnice, oprava řízení, výměna brzdové kapaliny -

Proměření karoserie měřícím zařízením+oprava B sloupku levého —

Lakování ■ ■
Práce nutné k uvedení vozidla do provozu

N ázev použitéh o  m ateriálu :

Přední nárazník s držákem a krytem
Přední světlomet levý s krytem
Levý Blatník s krytem
Elektroinstalace
Spojovací materiál
Podélník levý (přední část)

y X X Podběh, podélník podběhu, rohový plech levý přední
Práh vnitřní, bočnice stupátka, stupátko levé ■ ■

\ Sada k lepení čelního skla

\ Dveře kabiny levé
\ Závěsy dveří horní i dolní levý ■ i

4 V  r . # SWo dveří levých
y Lišta dveří levých

X Vnější zrcátko levé+kryt vnějšího zrcátka levého

^  ; Rám dveří levých včetně rohových krytů

\ X Vložka podběhu přední levá
\ rfp  s 'X Obložení prahu levého ■ ■ ■

\ Nosník přední nápravy

\  ^ lak-materiál__ Materiál nutný k uvedení vozidla do provozu

CELKEM 248896,-

Vo



Pomáhat a chránit

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Dálniční oddělení Rudná 
Masaryková ul. č. 962

evid. čísío:............... . ........... .... . . . . Rudná 8. července 2016

POTVRZENÍ O ÚČASTI NA DOPRAVNÍ NEHODĚ

Datum nehody: 08.07.2016 v 13:04

Místo nehody: dálnice č. D5 v km 27 - v katastru obce Zdice, 27,6 km dálnice D5 ve směru jízdy na Prahu,
pov. o. Beroun, kraj Středočeský (souřadnice GPS -777808,707/-1058590,284)

Dopravní nehoda je šetřena: PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dálniční oddělení Rudná, 
Masarykova ul. č. 962 v Rudná pod evidenčním číslem:

................................ . ..

Účastníci:

.................................................
výše škody na vozidle: 200 tis. Kč 

. ........ ...... ..............
............... ......................................................................................... 
.............. ................... . . .

....................... ................................ . .............. 
...................... ......................... . . .

...................... .........
...................... ....................... ....

. . . . . . .. . . . . . .......... 

................................... . ...........

.................. ............. ..................................... . ............. . . .. ............................................. . . .
........................................ . ......

...................................................................... . .......................... .............. . .......... 

Údaie o vozidlech, která měla účast na dopravní nehodě:

1) nákladní automobil RENAULT Master ((vyrobeno (zaevidováno) v roce 2014))
registrační značka.....................

........................................... 
..................................... . .........................

...............................
.............................................................................. 

............................. .. . ......................... . . .  
..........

... ................................. . ........................................................................................... . ....... ......... .
........................................................

.......................................... 
..........................................
................................... ................................................................................................ . . ............ .................... . .  
................... ....... ...............................
................................................................................................................................................ 

............................. . . . ......................... . . .  
..........



3)

VII

Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, jsou povinni prokázat si na požádání navzájem svou 

totožnost a sdělit údaje o vozidle, které mělo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 písm. f) zákona č. 

361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policií ČR  poskytovány v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 

zákona č. 168/1999 Sb. o pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z  provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů, pouze 

pojistiteli (pojišťovna, která je oprávněna provozovat na území ČR  pojištění odpovědnosti) nebo České kanceláři 

pojistitelů.

Uvedené výše škody jsou orientačním odhadem Policie ČR, v žádném případě nejsou podkladem pro 

skutečnou náhradu škody pojišťovnou.

www. policie cz
Tel.: 974 
Fax: +42 v 
Email:

Info k DN v QR kódu



V.CDIVK
POJIŠŤOVNA

Zápis o poškození 
motorového vozidla i, m■4 7

Pojištěný -  Poskočený; (jméno a příjméní/název firmy, adresa/žídlo -firmy, telefon;

/ ‘A,- L  1 J. ; U - .i,- 7 ,. >-
V

7 5 ?

IČ/flČ; Plátce DPH Q  ANO 5 j  ně I VTP předložen [‘>j ANO [jNĚ

Tovární značka (dnjh. znaví; a, typ. model)

h , t .  . . . j , . '  , A;1" ,■■' ,/'£■■’j \ ■ i i 1 V. I r [.,■-, 1 1 : i ‘I
1N I C L  s

27 .
Výkon SS>U Objem motoru

Číslo PUr
'A '/5

R2.ř

Palivo l J  BA [~ j NM □  plyn Q  OSt.

Pohon 5 ] P

Stavtadiomeiru £Ňj km

{<& *$$0 o o e
p jm í je . Celkem 0  km □  mí!eí Rok výroby V provozu od Barva í

C v jř fo jř '^ t r í í u-i.x<5  ioX ~ ' S x Stav laku Q  1 2 Q  3

Technický ítáv ■■(1/2/3) Značka, íozmSr a úplné ozn^čepj pneumatik Opotřebení pneu (hloubka v mm)

karosérie -  kab ny X P náprava! / £ /  - J  7^  $/&■**- C l pneu LP, pp 12 PZ

výbava karoserie Z náprava. originální

motor

pfév

Poznámka -  specifikace vozidla neobsažené v hlavičce, další výbava
íVíjt>: Uo--t<- v -

protektory

dvojmontáž orlg, protektory 12 PZ

p l náprava a řízení vnější

£a?iňf háp vnitřní

□  abs f5 j  mlhovky f j střešní nosič n  volant: Q  kůže Q  dřevo

stéjfeť zadního OB a posilovač řízení převodovka aut. □ CD měnič □ airbag: Q  ňd. Q  spol, Q  boční

bsťřikoyače Věttom4to( □ střešní okno □ tónovaná skla alarm □ el. ovládání skel P dveří [5 j Z dveří

žpít.v Q  mech- | 5 I e1' xenonová světla □ centrální zamykání ;;[7] mech. zabezpečení Q rádlo s Q  MGF g |  CD

zpětné’žfC8tico elektricky vyhřívané j ’ tažné zařízení ( | ALU disky ( ( potahy kůže j | klimatizace Q  mech. Q  aut. '

Popis oeh&ioyéb o děje  /  pHQ fiy VXhiku ‘bdíkostení

Popis ,pQškození;%ézev'c!flu, rozsah poškození, rozsah opravy)
____ ■ 1:'.______________ ...................  V*_•_____

' Výměna

I ^ an q □  «

5 7 -
V  /..}■ ®  AMO □  NE

T  JtÁ  í\ „ < * ( ,( ,  X ■ é f '  elf ? V t/  X  -W/ V v 7  ^ ANO Q  NE

T0  -P̂ e M ,Ay/ ‘ £ k otc 5-7 f
f ? ‘t  r  ■$.* { j / s  5 '
', •'j Kž i,.

ň  ANO □  NE 

fÉ|ANO Q  NE

■/ ť  ~ . P Ás?f/  X  4. /  c If 5  Ji v V - y  C^'/f o‘Í( P HE
&-Y*L Ca C; i<—*j

_ • ~ r
v-yci. ^ Í4<fp,•f& C /*- ~ s* b O C ̂  (g >   ̂ D ano ^ ne

-7 / ^ , .  ,-.,7 : VC- -fréCc 4^. (í-VcL.J ^X jo — . řořy hU *7  P N£
:#s5 5 C /> - 5; č:x f c ' r . , - d? - ,.?/ť 0 . í ^ 0 D ne

■ 7 .  /<; - já s . y r ? i  ■»(-(<. ^ fxi i '
" « T  :

z a c A ý . ■ V-5 /gu,^ v Ô ff' Q c i ^ f í t l " *S; | ANO Q  NE

yŤť »Ž7.‘ H ' - __________  ______  , ________ _______ P ME
'Ž ^ Z h j I  (ŽÍ5" Qpv-u- LfJ-r frL c ,f

l̂Šf*íoiC ' 5̂., &ý: i--- 5̂ Sr1!' /fct í ,č í O tť- 1 .C "tii 5 /c Cf d t ‘ i-<
•Návrh na: (totální škoda, výmérrá skupin^- . f~l feMoT- j } nš

Druhá prohlídka Q  ano : 0 T ne

Způsob opravy: (j^ júče t za opravu □  svépomocí j | kombinovaně

Kkent (zási. optevny, 2 macněnec)■ informován o orientační obvyklé ceně: Q  ANO ,0 ^ E Odhad obvyklé ceny v Kč:

Ujednání:
1. Pojištěný, popí. poškozený bem na vědomí popsaný rozsah poškození a potvrzuje příjem kopie zápisu. Poškození zde nepopsaná nebo jinak néprokšzané nebudou zahrnuta do-výpočte 

pojistného plnění, popř. náhrady za škodu. Do výpoau nebudou zahrnuta ani poškození výše uvedené, -která nebudou odpovídat popsanému nehodovému ději k pojistné události.
2. Uvedený zápis poškození nezavazuje ÉP k úhradě popsaných poškození -  likvidace pojistné události bude probíhat podle příslušných právních předpisů, pojistné smlouvy a pojístnýd 
■ podmínek.

B. Phměřéné-nákíady na opravu nesmi přesáhnout obvyklou cenu vozidla v době ppíkozání (ne^o dle přlsluSnýtíi Všeobecných půjistnýčb podmíňek).
.VP&jišténý popí, •poškozený prohla5uje, žÁ‘za uvedenou událost dosud neobdržel Žádné plnění z vlastního pojištěni anť odškodnění z^ď(|povědnostního pajištěni škůdce a nárok na plněn 
. ■ popí, na náhrady Škody vůči jinému*neuplatnil. Pokud by některý z  UVeá&rfých nároků později uplatnil u iméhp subj^dd, zavazuje se o tom informovat ČP do 15 dn,ú.

&<  J - , . , 7 i T7-7/Í š f j - . t y. datUm... * Č3S: . ..

111H1 lin ii
nCO95,12O0 0 1 9 * ka

Ti ř ,9 5 :2  í 0.2Q l jkO Ň Š  ■ CešK b poj if tp  vtj 5 Spálená .75/ 1£,1V3 04 Pra ha1 ’ .■ Ceskárepi.ttilíira/íč 451/ iaa;b, zsprana v odcaochiitti rsjn.rir.u .u rvujsisKcno s-ouaa y eraze oaan e, viiJžks tnSÁ



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR, NA PANKRÁCI 546/56,145 05 PRAHA 4
IČO: 659 993 390, DIČ: CZ659 993 390

KOMERSIA AUTO s.r.o.

Pražská 330, Loděnice, 267 12

Pověření ve věci zastupování a souhlas s finančním plněním ve prospěch dodavatele 
opravy

Pověřujeme společnost KOMERSIA AUTO s.r.o., IČO 60462710, aby naši organizaci 
zastupoval ve věci:

hlášené číslo u Česká pojišťovna a.s. a vyřizoval veškerou korespondenci.

Souhlasíme s uhrazením nákladů na odstranění škody po dopravní nehodě ze dne 8.7.2016 
vozidlem:

ve prospěch společnosti KOMERSIA AUTO s.r.o.., Pražská 330, Loděnice, 267 12, IČO 
60462710. Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, na jeho 
bankovní účet 8425277001/5500.

Na základě pokynu MF ČR č. D-10 ěj.: 181-16363/93 od 1.1.2010 přijatá zdanitelná plnění 
v daňových přiznáních neuvádíme a nemáme nárok na odpočet daně z přijatých zdanitelných 
plnění, proto od Vás požadujeme platbu včetně DPH. Potvrzení od Finančního úřadu 
přikládáme.

Souhlas vydáváme pro potřebu pojistitele, realizujícího náhradu škody.

0 4 "04" 2Q1B Ředitelství silnic a dálnic ČR
Středisko správy a údržby dálnice D5 
Masarykova 963 
252 19 Rudná u Prahy


